
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ 
АРТИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПРИКАЗ

от 26.02.2020 г. № 55-од
пгт. Арти

О внесении изменений в приказ Управления образования 
Администрации Артинского городского округа 13.11.2018 МЬ 211-од 

«Обутверждении Положения о Наблюдательном совете 
МАОУАГО «ЦДО» и его состава»

В соответствии с Гражданским кодексом РФ, Федеральным законом от 
03.11.2006 г. № 174-ФЗ «Об автономных учреждениях», на основании приказа 
Управления образования Администрации Артинского городского округа от 
10.01.2020 № 2-од «Об утверждении представителей от Управления 
образования Администрации Артинского городского округа в составы 
Наблюдательных советов образовательных организаций в новой редакции»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести следующие изменения в приказ Управления образования 
Администрации Артинского городского округа от 13.11.2018 № 211-од «Об 
утверждении Положения о Наблюдательном совете МАОУ АГО «ЦДО» и 
его состава»:

1.1. Приложение № 1 к приказу Управления образования
Администрации Артинского городского округа от 13.11.2018 № 211-од «Об 
утверждении Положения о Наблюдательном совете МАОУ АГО «ЦДО» и 
его состава» изложить в новой редакции (прилагается).

2. Директору МАОУ АГО «ЦДО» Шутову А.А. обеспечить размещение 
настоящего приказа на официальном сайте образовательной организации.

3. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник Управления образования 
Администрации Артинского городского о . Спешилова



Приложение № 1 
к приказу Управления образования 

Администрации Артинского городского 
округа от 26.02.2020 г. № 55-од

Состав Наблюдательного совета 
муниципального автономного образовательного учреждения 

Артинского городского округа «Центр дополнительного образования»

Представители от органов местного самоуправления и Учредителя:
1. Сташкина Светлана Сергеевна -  ведущий специалист Управления 
образования Администрации Артинского городского округа;
2. Кошкина Людмила Ивановна -  специалист Управления образования 
Администрации Артинского городского округа;
3. Акулова Наталья Ивановна -  председатель Комитета по управлению 
имуществом Администрации Артинского городского округа.

Представители трудового коллектива Учреждения:
4. Егорина Наталья Валентиновна, педагог дополнительного образования;
5. Максунова Светлана Георгиевна, методист;
6. Беляева Ирина Владимировна, главный бухгалтер.

Представители общественности:
7. Власова Людмила Анатольевна, представитель родительской 
общественности;
8. Щепочкина Валентина Владимировна, ГАУСО СО «Социально­
реабилитационный центр для несовершеннолетних Артинского района», 
представитель родительской общественности;
9. Серебренникова Мария Владимировна, МАДОУ «Детский сад «Радуга», 
представитель родительской общественности


